Paznen 1. O6mue cBeieHnsi 06 OPraHu3aIiy, YNPaBJISIONIEH KUIHIHBIM GOHI0M

HOJ’IH, HC OTMCYCHHBIC *, HE SIBJITIOTCS 00s13aTEIbHBIMU JUIA 3al10JTHCHUA.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

IonHoe HauMeHOBaHUE

*Kpartkoe HaMMEHOBaHUE

*OpraHu3anioHHas Gpopma

*®aMuIus PyKOBOAUTENS / MPEeICeAaTes NpaBIeHHUs
*VIMst pyKOBOJMTENs / IPEACEAATENS PABICHUS
*OT4ecTBO PyKOBOAHUTEIS / TIpeceaTelisl IIPaBICHHs
* JIOJTOKHOCTh

*OI'PH

NHH

Opunuyeckuit axpec

*®akruyeckuii agpec

TouroBblit anpec
*Tenedon
*DIeKTPOHHBIN axpec
HWurepner caifr

Jons yuactust CO (%)
Jons yuactust MO (%)

Pexum paboTsI

JlononuurensHas uadGopmManms

Vuactue 8 CPO (MHBIX IPOdECCHOHATBHBIX 00bEIMHEHNIX)

Komnuectso CPO Kepg
Konnuectso MO Ko
Komiuectso oducos Kop
IltaTHas ykCIEHHOCTD (4Yen) Ynepe
-aJIMUHUCTPATUBHBIN NepcoHan (uem) Ynepca
-HHKEHEPHI (der) Ynepen
-paGoune (uer) Ynepcyp
YBoseHo (4edr) Yys
— aJIMHUHHUCTPATHBHBIN MepcoHa (yem) Yysa
-MH)KEHEepBI (der) yon
-paGoumne (uer) Yyep
KonnyecTBo HeCUaCTHBIX CITy4aeB Kic
KonunuectBo CIIy4aeB NPUBJICYCHHUA K OTBETCTBEHHOCTH Kao

Paznea 2. Maciutad 1eaTeJIbHOCTH

Konuuecto xureneit (uem)

KonudecTBo AOMOB MOA YIPAaBICHUEM Ha OTYCTHYIO ATy
-00CITy)KMBaeMbIX 00beJMHEHHEM COOCTBEHHUKOB

-00CITy)KMBaeMBIX IO JIOTOBOPY MEKAY 00bEIMHEHHEM COOCTBEHHHKOB H
yIpasisronieil oprann3anueit

-00CITy)KHBaeMBIX [0 JOTOBOPY MEXTY COOCTBEHHUKAMH H YIIPABIIIONICH
opraHu3anuei

-00CITy’)KMBaeMBIX O Pe3yJIbTaTaM OTKPBHITOrO KOHKypca OpraHOB MECTHOTO
CaMOyIIpaBIICHHS

KonuyectBo 10M0OB 1o YOpaBJICHUEM Ha Ha4aJIo nepruoaa

K

K

Kieur
K}:[OM
JIOM.TCHK
JIOM.TOK.YO

K):[oM,yo

Kﬂl)M.Ml)

KH

JIOM

ToBapuUILECTBO COOCTBEHHUKOB KHIIbS
«Kunmnocenok»

| TCX «Kunmocenok»

[roBapumectso

| Bounkosa

| lanuna

| HuxkonaeBHa

|Hpeuce/1aTem> [paBJICHUS

[1097401000278

[7401014638

|KaraB—I/IBaHOBCK, yi1. LlemeHTHUKOB oM 7 KB.36

|KaraB—I/IBaHOBCK, yi1. LlemeHTHUKOB oM 7 kB.36

456110 Kata-lBaHOBCK, yi. LleMeHTHHKOB 10M 7
kB.36

[919-33-75-736

[9




-00CITy’KHBaEeMBIX 00BEIHHEHNEM COOCTBEHHUKOB K omrox 9
-00CITy’)KMBaeMBIX IO IOTOBOPY MEXIy 00beJMHEHHEM COOCTBEHHUKOB 1 Klomroxyo
yIpasisiionieil opranu3anueit
-00CIIyKMBaEMBIX I10 JIOTOBOPY MEXK/y COOCTBEHHUKAMH U YIPABJIAIOILIEH Kiiomyo
OpraHu3aiuei
-00CITyKHBaeMBIX [0 Pe3yIbTaTaM OTKPBHITOTO KOHKYPCa OpraHOB MECTHOTO Kiommo
caMOyIpaBJICHUs

4 ITnoma s TOMOB MOA YIPABICHHEM Ha OTYETHYIO ATy (KB. M) Mpom 144289
-110 IoMaM J10 25 JieT (TBIC.KB. M) Mrom.25 0
-11o gomam ot 26 110 50 ner (KB. M) M rom50 144289
-110 1omam ot 51 10 75 ner (ThIC.KB. M) Mrom.75
-11o gomam 76 et u 6oiiee (TIC.KB. M) M om.100
-110 aBapUHHBIM JIOMaM (TBIC.KB. M) M pomas

5 ITnomans JOMOB IOA YIPaBICHUEM Ha Hadaso Mepuoaa (KB. M) Moy 144289
Vi3mMeHeHue MIOMIa/I1 110 3aKII0YEHHBIM T0r0BOPaM (TBIC.KB. M) Mom sarcn
V3MeHeHue IIONIA/IM [0 PACTOPTHYTHIM IOrOBOPaM (THIC.KB. M) Mrompacr

6 Cpennuii cpok obcnyxuBanust MK/ (yier) Toscn 3
-110 gomam 1o 25 (Jer) Toscn2s
-1o gomam ot 26 1o 50 (;ier) Tosens0
-no gomam ot 51 1o 75 (z1er) Tosen7s
-110 gomam 76 Jiet u 6oiee (J1eT) Tosen100
-110 aBapUHHBIM JoMaM (JIeT) Toscnan

Pasnen 3. OcHoBHble puHaHcoBbIe noka3zatenau ¢ 01.01.2012mo 30.09.2012

1 Jloxom OT ynpaBJeHus 3a OTYETHbIH nepuof (py6.) Aynp 2959280,44
-11o gomam 1o 25 et (. py6.) Aynp.2s
-11o gomam ot 26 1o 50 ner (. py0.) Aynpso 2959280,44
-no gomam ot 51 1o 75 ner (py6.) Aynp.7s
-11o gomam 76 et u 6oiee (. pyo.) Aynp.100
-0 aBapuiHBIM JoMaM (pyo0.) Aynp.an

2 J10X0A OT UCHOTB30BaHMs OOIIEr0 HMYILECTBA 32 OTYETHBII epHo (ThIC. PyoO.) Do 0
-1o oMam 1o 25 siet (Teic. pyo.) Houzs
-11o oMaM ot 26 1o 50 et (Tbic. pyo.) Houso
-1o gomam ot 51 10 75 ner (Toic. pyo6.) Douzs
-110 IoMaM 76 et u 6onee(TsIc. pyo.) Houtoo
-0 aBapUAHBIM JIoMaM (ThIC. py0.) HNonas

3 +(-) Hoxox ot npenocrasienus KY 3a oruernsrit meprosx (pyo.) Axy 0
-oromenue (py6.) Aky.or
-3J1eKTpUYEeCcTBO (PyO.) Ay
-ras (py6) [LKY.raa
-ropsiuee BogocHabkenune (pyo.) Ay v
-XO0JIOZIHOE BOJJOCHAOXeH e PyO.) Ay xsc
-Boz100TBeIeHHUE (PYO.) Ay xan

4 Pacxo/ibl Ha yrpaBiieHKe 3a OTYETHBIN neprof (. pyo.) Pynp
-no loMam 1o 25 siet (py0.) Pynp.2s
-1o gomam ot 26 1o 50 net ( py6.) Pynpso
-no gomam ot 51 1o 75 ner (1. py6.) Pynp7s
-0 gomam 76 Jet u Gonee (pyo.) Pyup.100
-0 aBapuiHBIM JoMaM (pyo.) Pynp.as

5 BbIMuIaThl [0 KCKaM B OTHOIIEHHH YCITYT IO YIPABIEHHUIO 38 OTYETHBIH IEPHOL Hocur
(py6.)
-HCKH 110 KOMIICHCAIIMK HAHECEHHOTo yiepoa (pyo.) Wicur.ymep6
-HCKH 10 CHIKEHHIO TUIaThl B CBSI3H C HEOKa3aHueM ycuyr (pyo.) Horr.ymp
-HCKH 110 CHIKCHHIO IUTATHI B CBSI3U C HEIOIOCTaBKOM pecypcos (pyo.) I

6 Bsimwiatst o uckam PCO 3a oT4erHslit iepro pyo.) Hpco
-orortenue (pyo6.) Hpco.or
-aneKTpruuecTBO (pyo.) Hpcoan
-ra3 (py0.) Hpcoras
-ropsiaee BogocHabkenue (. pyo.) Hpco.rne
-X0JI0IHOE BoJlocHab)eHue (. pyo.) Hpco.xse
-BofooTBeeHue (pyo.) Hpco.xan

7 YucThle aKTHBBI OpraHM3aliH, YIIPaBIAIOLECH )KUIUIHBIM (GoHIoM (pyo.) Ayo




8 T'onoBas Gyxranrepckas otaeTHoOcTh 3a 2011 rox

9 3arpy3uThb (aii rooBOro OyXraaTepckoro oTdera

Pasnen 4. 3agoxkennoctu Ha 30.09.2012

1 3a10/DKEHHOCTh COOCTBEHHUKOB 3a YCIIYTH yIPABJIeHH HA OTYETHYIO Aaty (ThIC.
pyo.)
-1o gomam 1o 25 sier (pyo6.)
-mmo tomam ot 26 1o 50 ser (py6.)
-ro gomam ot 51 no 75 ner (. py0.)
-1mo tomam 76 et u 6osee (py6.)
-110 aBapHHHBIM JOMaM (ThIC. py0.)

2 3a10/DKEHHOCTh COOCTBEHHHUKOB 32 YCIIYTH YIPaBJICHUs Ha Hadauo nepuoja(. pyo.)

3 3a10mKeHHOCTh coOcTBEHHIKOB 3a KY Ha oruerHyto nary (py6.)
-oromenue (py6.)
-3IIeKTPUYECTBO (. pyo.)
-ra3 (. py0.)
-ropsiuee BojocHabkenue (pyo.)
-XO0JIO/THOE BotocHabkenue (pyo.)
-BoziooTBeieHue (pyo.)

4 3a10/KeHHOCTh COOCTBEHHHMKOB 32 KY Ha Ha4yajio 0T4eTHOro epuoaa

5 3a10/DKEHHOCTS OpTaHU3aLH, YIIPABIIIoNIeH sKIHIHEIM GoroM 3a KV Ha
oryeTHyto aary (py6.)
-ororuienue (. pyo.)
-a5IeKTprYecTBO (pyo.)
-ra3 (py0.)
-ropsiuee BogocHa0kenue (. pyo.)
-X0J10/1HO€E BoJocHaKeHue (. pyo.)
-BOZI0OTBeIeH E (PYO0.)

3KY.0T
3KY.31{
3Ky,ra3
3KY.ch
3KY.ch
3KY.KaH

H
Ky
3pco

pco.ot

w w

pco.an
pco.ras
pco.rec

PCo.xBC

W w w w

pco.kaH

HpCZLOCTaBJ'ICHa HIXKE

6469585,59

6469585,59

5186397,22

6469585,59

3720510,01

0

328458,91

188525,36

2 159, 81906

2400 000

15251

60,54892




