

Раздел 1. Общие сведения об организации, управляющей жилищным фондом

Поля, не отмеченные *, не являются обязательными для заполнения.

1	Полное наименование	Товарищество собственников жилья «Жилпоселок»	
2	*Краткое наименование	ТСЖ «Жилпоселок»	
3	*Организационная форма	товарищество	
4	*Фамилия руководителя / председателя правления	Волкова	
5	*Имя руководителя / председателя правления	Галина	
6	*Отчество руководителя / председателя правления	Николаевна	
7	*Должность	Председатель правления	
8	*ОГРН	1097401000278	
9	ИНН	7401014638	
10	Юридический адрес	Катав-Ивановск, ул. Цементников дом 7 кв.36	
11	*Фактический адрес	Катав-Ивановск, ул. Цементников дом 7 кв.36	
12	Почтовый адрес	456110 Катав-Ивановск, ул. Цементников дом 7 кв.36	
13	*Телефон	919-33-75-736	
14	*Электронный адрес	-	
15	Интернет сайт	-	
16	Доля участия СФ (%)	100	
17	Доля участия МО (%)	0	
18	Режим работы	8-17	
19	Дополнительная информация		
20	Участие в СРО (иных профессиональных объединениях)	-	
21	Количество СРФ	K _{срф}	
22	Количество МО	K _{мо}	
23	Количество офисов	K _{оф}	1
24	Штатная численность (чел)	Ч _{перс}	6
	-административный персонал (чел)	Ч _{перс.а}	2
	-инженеры (чел)	Ч _{перс.и}	
	-рабочие (чел)	Ч _{перс.р}	4
25	Уволено (чел)	Ч _{ув}	1
	- административный персонал (чел)	Ч _{ув.а}	0
	-инженеры (чел)	Ч _{ув.и}	
	-рабочие (чел)	Ч _{ув.р}	1
26	Количество несчастных случаев	K _{нс}	0
27	Количество случаев привлечения к ответственности	K _{ao}	0

Раздел 2. Масштаб деятельности

1	Количество жителей (чел)	K _{жит}	502
2	Количество домов под управлением на отчетную дату	K _{дом}	9
	-обслуживаемых объединением собственников	K _{дом.тсж}	9
	-обслуживаемых по договору между объединением собственников и управляющей организацией	K _{дом.тсж.уо}	
	-обслуживаемых по договору между собственниками и управляющей организацией	K _{дом.уо}	
	-обслуживаемых по результатам открытого конкурса органов местного самоуправления	K _{дом.мо}	
3	Количество домов под управлением на начало периода	K _{дом} ^н	9

	-обслуживаемых объединением собственников -обслуживаемых по договору между объединением собственников и управляющей организацией -обслуживаемых по договору между собственниками и управляющей организацией -обслуживаемых по результатам открытого конкурса органов местного самоуправления	K ^н _{дом.тскж} K ^н _{дом.тск.уо} K ^н _{дом.уо} K ^н _{дом.мо}	9
4	Площадь домов под управлением на отчетную дату (кв. м) -по домам до 25 лет (тыс.кв. м) -по домам от 26 до 50 лет (кв. м) -по домам от 51 до 75 лет (тыс.кв. м) -по домам 76 лет и более (тыс.кв. м) -по аварийным домам (тыс.кв. м)	P _{дом} P _{дом.25} P _{дом.50} P _{дом.75} P _{дом.100} P _{дом.ав}	144289 0 144289
5	Площадь домов под управлением на начало периода (кв. м) Изменение площади по заключенным договорам (тыс.кв. м) Изменение площади по расторгнутым договорам (тыс.кв. м)	P ^н _{дом} P _{дом.закл} P _{дом.раст}	144289
6	Средний срок обслуживания МКД (лет) -по домам до 25 (лет) -по домам от 26 до 50 (лет) -по домам от 51 до 75 (лет) -по домам 76 лет и более (лет) -по аварийным домам (лет)	T _{обсл} T _{обсл.25} T _{обсл.50} T _{обсл.75} T _{обсл.100} T _{обсл.ав}	3

Раздел 3. Основные финансовые показатели с 01.01.2012по 30.09.2012

1	Доход от управления за отчетный период (руб.) -по домам до 25 лет (. руб.) -по домам от 26 до 50 лет (. руб.) -по домам от 51 до 75 лет (руб.) -по домам 76 лет и более (. руб.) -по аварийным домам (руб.)	D _{упр} D _{упр.25} D _{упр.50} D _{упр.75} D _{упр.100} D _{упр.ав}	2959280,44 2959280,44
2	Доход от использования общего имущества за отчетный период (тыс. руб.) -по домам до 25 лет (тыс. руб.) -по домам от 26 до 50 лет (тыс. руб.) -по домам от 51 до 75 лет (тыс. руб.) -по домам 76 лет и более(тыс. руб.) -по аварийным домам (тыс. руб.)	D _{ои} D _{ои25} D _{ои50} D _{ои75} D _{ои100} D _{оиав}	0
3	+(-) Доход от предоставления КУ за отчетный период (руб.) -отопление (руб.) -электричество (руб.) -газ (руб.) -горячее водоснабжение (руб.) -холодное водоснабжение руб.) -водоотведение (руб.)	D _{ку} D _{ку.от} D _{ку.эл} D _{ку.газ} D _{ку.гвс} D _{ку.хвс} D _{ку.кан}	0
4	Расходы на управление за отчетный период (. руб.) -по домам до 25 лет (руб.) -по домам от 26 до 50 лет (руб.) -по домам от 51 до 75 лет (т. руб.) -по домам 76 лет и более (руб.) -по аварийным домам (руб.)	P _{упр} P _{упр.25} P _{упр.50} P _{упр.75} P _{упр.100} P _{упр.ав}	
5	Выплаты по искам в отношении услуг по управлению за отчетный период (руб.) -иски по компенсации нанесенного ущерба (руб.) -иски по снижению платы в связи с неоказанием услуг (руб.) -иски по снижению платы в связи с недоставкой ресурсов (руб.)	I _{жит} I _{жит.ущерб} I _{жит.упр} I _{жит.кр}	0
6	Выплаты по искам РСО за отчетный период руб.) -отопление (руб.) -электричество (руб.) -газ (руб.) -горячее водоснабжение (. руб.) -холодное водоснабжение (. руб.) -водоотведение (руб.)	I _{рсо} I _{рсо.от} I _{рсо.эл} I _{рсо.газ} I _{рсо.гвс} I _{рсо.хвс} I _{рсо.кан}	0
7	Чистые активы организации, управляющей жилищным фондом (руб.)	A _{yo}	0

8	Годовая бухгалтерская отчетность за 2011 год	Предоставлена ниже
9	Загрузить файл годового бухгалтерского отчета	

Раздел 4. Задолженности на 30.09.2012

1	Задолженность собственников за услуги управления на отчетную дату (тыс. руб.)	3 _{упр}	6469585,59
	-по домам до 25 лет (руб.)	3 _{упр.25}	
	-по домам от 26 до 50 лет (руб.)	3 _{упр.50}	6469585,59
	-по домам от 51 до 75 лет (. руб.)	3 _{упр.75}	
	-по домам 76 лет и более (руб.)	3 _{упр.100}	
	-по аварийным домам (тыс. руб.)	3 _{упр.ав}	
2	Задолженность собственников за услуги управления на начало периода(. руб.)	3 ^н _{упр}	5186397,22
3	Задолженность собственников за КУ на отчетную дату (руб.)	3 _{ку}	6469585,59
	-отопление (руб.)	3 _{ку.от}	3720510,01
	-электричество (. руб.)	3 _{ку.эл}	-
	-газ (. руб.)	3 _{ку.газ}	-
	-горячее водоснабжение (руб.)	3 _{ку.гвс}	0
	-холодное водоснабжение (руб.)	3 _{ку.хвс}	328458,91
	-водоотведение (руб.)	3 _{ку.кан}	188525,36
4	Задолженность собственников за КУ на начало отчетного периода	3 ^н _{ку}	
5	Задолженность организации, управляющей жилищным фондом за КУ на отчетную дату (руб.)	3 _{pco}	2 159, 81906
	-отопление (. руб.)	3 _{pco.от}	2 400 000
	-электричество (руб.)	3 _{pco.эл}	-
	-газ (руб.)	3 _{pco.газ}	-
	-горячее водоснабжение (. руб.)	3 _{pco.гвс}	-
	-холодное водоснабжение (. руб.)	3 _{pco.хвс}	15251
	-водоотведение (руб.)	3 _{pco.кан}	60,54892